
Servicii de reparare si intretinere auto Opel Vivaro

I.D.: 50369459

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.10.20 | Coduri CPV | 50112000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.320,83 RON - 1.320,83 RON

Descriere: cap de bara = 79.83 lei;manopera inlocuit cap de bara = 1h x 42.02(ora) = 42.02 lei;reglaj directie = 2h x 42.02 lei = 84.04 lei pivot directie = 86.55 lei;manopera inlocuit pivot = 1h30' x 42.02 lei = 63.03 lei amortizor suspensie = 2 x 257.98 lei = 515.96 lei flansa cu rulment = 2 x 119.65 lei = 239.30 lei manopera inlocuit amortizoare + flanse = 5h x 42.02 lei = 210.10 lei Ofertantul va prezenta certificate de conformitate si garantie pentru produse.
